DTR180ZJ
LXT 14,4 / 18 V Vlechtmachine 0088381859431 € 0
Snelle machine voor het continu vlechten van betonijzer.
Instelbaar voor continue vlechten of één vlecht per keer.
Bindkracht instelbaar in 6 stappen.
• Beveiliging tegen droog vlechten, stopt automatisch bij de laatste 20 cm draad en
voorkomt zo onvoltooide verbinding.
• Goed gebalanceerde machine, met één hand te bedienen.
• Gebruikt tussen de 75 en 85 cm vlechtdraad per verbinding.
• Vlechtcapaciteit bij combinatie van 2 betonijzers tussen 10 mm en 16 mm.
• Vlechtcapaciteit bij combinatie van 4 betonijzers tussen 10 mm en 13 mm.
• Maximale vlechtdiameter is 35 mm.
AccessoiresAccessoiresAccessoiresAccessoires
Dit is slechts een kleine greep uit het ruime
assortiment. Kijk voor alle accessoires/
verbruiksartikelen klik hierklik hierklik hierklik hier
Standaard accessoires
Accessories Typenummer EAN-Code
Haakse inbussleutel 2,5mm 783208-8 0088381152624
783208-8
Haakse inbussleutel 2,5mm
Kofferinzet/inlay DTR180 839735-4 0088381526371
839735-4
Kofferinzet/inlay DTR180
Mbox4 821552-6 0088381433006
821552-6
Mbox4
Nylon borstel DTR180, DTR181 162755-6 0088381561761
162755-6
Nylon borstel DTR180, DTR181
Optionele accessoires
Accessoires Typenummer EAN-Code
Verlengstuk DTR180/DTR181 met 191M27-0 0088381572675
191M27-0
Verlengstuk DTR180/DTR181 met
Verlengstuk vlechtmachines 1915N6-8 0197050367624
1915N6-8
Verlengstuk vlechtmachines
Vlechtdraad 0,8mmx100m 191A57-9 0088381547949
191A57-9
Vlechtdraad 0,8mmx100m
Vlechtdraad 0,8mmx100m 191J59-9 0088381560894
191J59-9
Vlechtdraad 0,8mmx100m
Vlechtdraad 0,8mmx100m 199137-9 0088381533928
199137-9
Vlechtdraad 0,8mmx100m
DTR180ZJDTR180ZJ
/artikel/DTR180ZJ.html